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Program Studi

S1 - Administrasi Publik
Periode

2023 Genap
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2021
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Pert.

Waktu

Rabu, 21 Feb
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 28 Feb
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 6 Mar
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 13 Mar
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 20 Mar
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 27 Mar
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 3 Apr
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 10 Apr
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 17 Apr
2024
09:45 - 11:45

Rabu, 24 Apr
2024
09:45 - 11:45

Presensi Kelas - Riwayat Perkuliahan dan Presensi Kelas

Rencana & Realisasi
Materi

sistem sosial bidaya

sistem sosial bidaya

Pengertian dan ruang
lingkup sosial budaya

Pengertian dan ruang
lingkup sosial budaya

pluralisme

pluralisme

etnisosial dalam mas
yarakat indonesia

etnisosial dalam mas
yarakat indonesia

masalh sistem kepec
ayaan

masalh sistem kepec
ayaan

tugas makalah

tugas makalah

Diskusi Makalah

Diskusi Makalah

Ujian Tengah Semeste
r

Ujian Tengah Semeste
r

Hubungan antara kelu
arga di indonesia

Hubungan antara kelu
arga di indonesia

Hubungan antara kelu
arga di indonesia

Hubungan antara kelu
arga di indonesia

https://moestopo.siakadcloud.com/siakad/list_absensi/348378

Pengajar

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Ruang Hadir

C205

C205

C205

C205

C205

C205

C205

C205

C205

C205

12

17

17

17

%

66.67

66.67

94.44

94.44

83.33

55.56

66.67

94.44

100.00

100.00

Absen

O
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Pert. Waktu
1 Rabu, 1 Mei
2024
09:45 - 11:45

12 Rabu, 8 Mei
2024
09:45 - 11:45

13 Rabu, 15 Mei
2024
09:45 - 11:45

14 Rabu, 22 Mei
2024
09:45 - 11:45

15 Rabu, 29 Mei
2024
09:45 - 11:45

16 Rabu, 5 Jun
2024
09:45 - 11:45
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Rencana & Realisasi
Materi

Makalah

Makalah

Diskusi Makalah

Diskusi Makalah

Sistem G dalam masy
arakat indonesia

Sistem G dalam masy
arakat indonesia

Pengendalian lingkun
gan Hidup dalam den
gan sistem sosial

Pengendalian lingkun
gan Hidup dalam den
gan sistem sosial

dalam Siatem Sosial B
udaya

dalam Siatem Sosial B
udaya

ujian Akhir Semester

ujian Akhir Semester

Pengajar

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Dr. HERLIN AMELIA,
drg.,M.Si

Ruang Hadir

C205

C205

C205

C205

C205

C205

18

13

%

100.00

83.33

77.78

72.22

100.00

100.00

Absen
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